セミナー申込みはこちらから

拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。
弊社は、VMwareのプレミアパートナーとして、WindowsOS、LinuxOSのサーバ仮想化は勿論のこと、デスクトップ仮想化、

遠隔地バックアップソリューションによる災害対策を中心に、多様な業種のお客様のシステム構築と運用保守サポートをご
提供させていただいております。
今般、Windows Server 2003延長サポート終了が目前に迫り、お客様におかれましては、OSバージョンアップ、仮想化、ク

ラウド利用など、様々な対応にご尽力のこととご推察申し上げます。
本セミナーでは、次のステップに向けて、vSphere最新バージョン、Cisco ACI、ハイブリッドクラウドについてご紹介いたしま

す。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具

ご 挨 拶

PROGRAM 2015年7月28日（火）

★ 本セミナーに関するお問合せ
KELセミナー事務局 E-mail：vm_seminar_sendai@ml.kel.co.jp

14:57‐15:00 ご挨拶
OPENING

15:00‐15:45 【ＶＭｗａｒｅセッション】

※ 内容／講師は予告なく変更になる場合があります。予めご了承ください。
※定員になり次第お申し込みを締め切らせていただきます。また、競合他社様のご入場はお断りする場合がございますので、ご了承ください。

次のステップに向けて！

兼松エレクトロニクス/ＶＭｗａｒｅ
仮想化セミナー２０１５ ｉｎ 仙台

Sendai
July.28

開催日時：2015年7月28日（火）15:00-17:30 （開場14:30）
会 場：トラストシティ カンファレンス・仙台（Room1）

宮城県仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー5階
定 員：80名
費 用：無料（事前登録制）
主 催：兼松エレクトロニクス株式会社
共 催：ヴイエムウェア株式会社

シスコシステムズ合同会社

17:25‐17:30 【クロージング】

講師：ヴイエムウェア株式会社
『さらに進化した vSphere 6 がもたらすビジネス変革に対する効能』
最新の仮想化技術がもたらすよりシンプルで柔軟なクラウドコンピューティング環境がさらに進化しました。ITの価値と効能を更に高
める事ができるSDDC、ハイブリッドクラウド、エンドユーザコンピューティング(EUC)について最新情報とあわせてお届けします。

JR線 仙台駅西口より徒歩約9分
仙石線あおば通駅2番出口より徒歩約8分

地下鉄 南北線仙台駅南2番出口より徒歩6分

『KELが考えるクラウドとの上手な付き合い方』
～パブリックとプライベートを融合したハイブリッドクラウドの提唱～

≪トラストシティカンファレンス・仙台への最寄の交通機関≫

『VMware EUC Partner of the year2015受賞記念』
WindowsServer2003サポート終了応援キャンペーンご紹介
HorizonView仮想デスクトップ検証パックキャンペーンご紹介

15:45‐16:30 【パートナーセッション】

『ネットワークエンジニアが要らない？ 』
～SDNを越えるCisco ACIとは～

講師：シスコシステムズ合同会社

講師：兼松エレクトロニクス株式会社

16:30‐16:40 休 憩

16:40‐17:25 【ＫＥＬセッション】

兼松エレクトロニクス株式会社
仙台営業所 所長

小泉 喜範

http://www.kel.co.jp/seminar/20150728.html

講師：兼松エレクトロニクス株式会社